
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
 

Decyzja nr 186/2024 
Kanclerza Politechniki Warszawskiej 

z  dnia 25 listopada 2024 r. 
 

w sprawie powołania komisji ds. oceny ofert na zawarcie umowy dzierżawy Koliby 
Studenckiej PW  
 
 

 Na podstawie § 24 ust. 9 pkt 12 Regulaminu organizacyjnego Politechniki 
Warszawskiej, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW z dnia  
4 grudnia 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej,  
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuje się komisję ds. oceny ofert na zawarcie umowy dzierżawy Koliby Studenckiej PW,  
w następującym składzie: 
1) dr Jolanta Ewartowska - kanclerz PW - przewodnicząca; 
2) dr inż. Rafał Ruzik - zastępca kanclerza ds. działalności podstawowej; 
3) mgr inż. Lidia Przerwa – kierownik Działu Administracyjno Gospodarczego; 
4) lic. Aneta Mieczkowska – sekretarz. 
 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
                                                                                                      KANCLERZ 
                   
 
 
                    dr Jolanta Ewartowska  
 
 

 
 
 
  


